CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 99/CV- CĐ.ĐHSPKTHY

(V/v tham dự Hội nghị Tập huấn cán bộ Công đoàn)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng yên, ngày 08 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Công đoàn bộ phận trực thuộc

 Thực hiện chương trình hoạt động Công đoàn năm 2023; căn cứ Kế hoạch

số 85/KH-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 30/11/2023 về việc tổ chức tập huấn cán bộ

Công đoàn, Ban thường vụ Công đoàn trường triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 19-20/01/2024 (bắt đầu từ 13h00 ngày 19/01/2024)

2. Địa điểm: Ba Vì, Hà Nội

3. Thành phần:

- Đại biểu khách mời: Chủ tịch hội đồng trường, Thường vụ Đảng ủy, Ban

Giám hiệu, Công đoàn Giáo dục Việt Nam.

- Đại biểu triệu tập: Các uỷ viên Ban chấp hành Công đoàn trường; Uỷ viên

UBKT; Các ban trực thuộc công đoàn trường; Ban TTND; Chủ tịch Công đoàn

bộ phận, Tổ trưởng Nữ công.

4. Nội dung:

- Chuyên đề 1: Tổng quan về công đoàn;

- Chuyên đề 2: Kỹ năng vận động, thuyết phục.

5. Kinh phí: Trích từ nguồn Công đoàn năm 2023.

Nhận được công văn triệu tập, đề nghị các đại biểu báo cáo lãnh đạo đơn vị

và tham dự Hội nghị đúng thời gian quy định.

(Đề nghị đại biểu khi tham dự Hội nghị mặc áo nhận diện Công đoàn, thông

tin về Hội nghị liên hệ với Ban tổ chức thông qua đ/c Nguyễn Hồng Phong - Ban

TC-KT: 09689124511).

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Lưu VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

		2024-01-08T11:14:55+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document